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ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению 

администрации МО Сертолово

от___27.03.2019___   № __126____

ИТОГОВЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

 Устойчивое развитие территории МО Сертолово

(наименование программы)

за 2016 - 2018  годы

Источник финансирования            бюджет МО Сертолово 
                                         (бюджет МО Сертолово, другие источники)

	Порядковые N     
разделов и       
мероприятий,     
предусмотрен-ных  
программой
	Перечень программных
мероприятий
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	Всего
	
	

	
	
	Объем          
финан-сирова-ния 
по программе      
(тыс. руб.)
	Профи-нансировано
(тыс. руб.)
	Выполнено  
(тыс. руб.)
	Объем          
финан-

сирова-ния 
по программе      
(тыс. руб.)
	Профи-нансировано
(тыс. руб.)
	Выполнено  
(тыс. руб.)
	Объем          
финанси-рования 
по программе      
(тыс. руб.)
	Профинан-сировано
(тыс. руб.)
	Выполнено  
(тыс. руб.)
	Объем          
финанси-рования 
по программе      
(тыс. руб.)
	Профинан-сировано
(тыс. руб.)
	Выполнено  
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Внесение изменений в генеральный план МО Сертолово
	95,0
	95,0
	95,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 99,0
	 99,0
	99,0
	194,0
	194,0
	194,0

	2
	Внесение изменений в правила землепользование и застройки МО Сертолово
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0
	0,0
	0,0
	0,0
	190,0
	190,0
	190,0

	3
	Разработка карт(планов) объектов землеустройства МО Сертолово


	1875,9
	1875,9
	1875,9
	0,0
	0,0
	0,0
	95,0
	95,0
	95,0 
	1970,9
	1970,9
	1970,9

	4
	Топографическая съемка в                     М 1:500 территории г. Сертолово
	0,0
	0,0
	0,0
	1 868,6
	1 868,6
	1 868,6
	0,0
	0,0
	0,0
	1868,6
	1868,6
	1868,6

	Итого по программе  
	2065,9  
	2065,9  
	2065,9  
	1 963,6
	1 963,6
	1 963,6
	194,0
	194,0
	194,0
	4223,5
	4223,5
	4223,5
	


Руководитель программы        __________________________________________________________

                                                                                      (должность, фамилия, имя, отчество, подпись)
ОЦЕНКА РЕЗУЛЬТАТОВ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

Устойчивое развитие территории МО Сертолово

(наименование программы)

за 2016 - 2018  годы

	N    
п/п
	Задачи,            
направленные на    
достижение цели
	Планируемый объем     
финансирования на     
решение данной задачи

(тыс. руб.)
	Фактический объем    
финансирования на    
решение данной задачи (тыс. руб.)
	Показатели,        
характери-зующие    
достижение цели
	Единица   
измере-ния
	Планируемое значение  
показателя по годам   
реализации
	Достигнутое значение   
показателя по годам    
реализации

	
	
	
	
	
	
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2016г.
	2017 г.
	2018 г.

	
	
	бюджет     
МО Сертолово
	другие    
источники
	бюджет     
МО Сертолово
	другие    
источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Задача 1  разработка документации по планировке территории МО Сертолово         

	1.
	Внесение изменений в генеральный план МО Сертолово
	194,0
	  
	194,0
	 
	 комплект проектной документации
	комплект
	1
	 
	1
	1
	 
	1

	2.               
	Внесение изменений в правила землепользова-ния и застройки 
	190,0       
	             
	 190,0
	                 
	   комплект проектной документации         
	комплект
	1
	1
	 
	1
	1
	 

	 3
	Разработка карт(планов) объектов земле-устройства МО Сертолово
	1970,9
	
	1970,9
	
	комплект проектной документации
	комплект
	48
	 
	1
	48
	 
	1

	4              
	Топографическая съемка в М 1:500 территории 

г. Сертолово              
	  1868,6              
	          
	  1868,6           
	                
	комплект проектной документации             
	комплект
	 
	1
	 
	 
	1
	 

	Итого по программе
	4223,5
	0,0
	4223,5
	0,0
	               
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Руководитель программы        __________________________________________________________

                                                                                      (должность, фамилия, имя, отчество, подпись)
